E§TAilM ilffi ffiilAffiA

IAMARA MUNIEIPAL t}E §Hru&Mffifl{ Pffih{PEtI

Legislatura 2m?t/2mU4

PORTARIA N" 03/2021
Senador Pompeu - Ce, 04 de ianeiro deZ0ZL

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU _ ESTADO DO CEARÁ, NO USO dC

suas atribuições legais conferida pela Lei Orgânica Municipal, combinada com os dispositivos da

Lei Municipal N'1 19 de 13 de agcsio de 2üi9 e ccns,*erando as yy,a)t,iaÇ1es disciplinadas m
normas s

RESOLVE:

Art. 1o - N

INTERNO -
VIANNE

DAS.3,

repadronização ção dos servid
Estado do

Art.2" - Esta entra em vigor nesta data,

Registre-se;

Publique-se;

Cumpra-se

B

I"ei

n0 cargo
{
_t

NTROLE

sobre a

Pompeu,

trárici.,

,:":.'

:.. ,:

al Po -t

ó

de 20...
.l
I.eiro 2

:::' t'

,'.

: ,a:

::::

- ::::

ILLLI:i:

..::.:::..:::

i : .: ...:a

:=
ti

lt2t ttti''

^Abtdias

Rua Professor Cavalcante, 635, Fátima, Senador Pompeu - Ceará
63.600-000 - (88) 3449-1235 - CNPf: 06.74!.6v2/0001-34

Emaill carnarasenadorpompeu@gmail.com

dos da

Sala da Presidência da Câmara